
平成 23 年 5 月 16 日 

 

お客様および関係各位 

ばんせい証券株式会社 

代表取締役社長 村上豊彦 

 

福岡支店開設のお知らせ 

 
弊社は、本日付で福岡支店を下記のとおり博多駅前に開設致しましたのでご案内申し上

げます。 
これを機に、九州の皆様方にもご縁を賜れますよう、旧に倍しまして社業に励み、より

一層お客様のご期待に沿った高いレベルでの資産運用サービスの提供とサポートを目指す

所存でございます。 
何卒、格別のご愛顧ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

 
開 設 日 ： 平成２３年５月１６日（月曜日） 
所 在 地 ： 福岡県福岡市博多区博多駅前一丁目2番5号 紙与博多ビル1階 
Ｔ Ｅ Ｌ ： ０９２－６８６－７０８０ 
Ｆ Ａ Ｘ ： ０９２－６８６－７０８１ 

 
以上  


